
 

 
   
   

  
 

Laskutusohje toimittajille – YIT Oyj 

 

 

Hyvä yhteistyökumppanimme 
 
Laskujen asianmukaisen ja nopean käsittelyn varmistamiseksi pyydämme Teitä lähettämään meille laskut liitteineen 
verkkolaskuina. Pyydämme Teitä myös tarkistamaan, että asiakastiedoissanne on oikeat ja ajantasaiset tiedot 
yhtiötämme koskien. 
 

VERKKOLASKUT 

Vastaanotamme laskuja liitteineen verkkolaskuina alla olevaan verkkolaskuosoitteeseen. 

Yhtiö OVT-tunnus/verkkolaskutusosoite 

YIT Oyj (0112650-2) 00370112650206 

Operaattorimme on Basware, jonka välittäjätunnus on BAWCFI22.  

LASKUN KÄSITTELYÄ VARTEN TARVITTAVAT TIEDOT 

Laskusta tulee käydä ilmi kaikki seuraavat tiedot. Puutteellisin tiedoin olevat laskut palautetaan lähettäjälle. 

• Laskut on osoitettava YIT Oyj:lle (Y-tunnus: 0112650-2)  

• Laskussa on mainittava viitetietona YIT:n projektinumero (esimerkiksi FI1001000) tai kustannuspaikka ilman 
lisätekstejä. Projekti- ja kustannuspaikkatiedot tulee olla omassa kentässään laskun otsikkotiedoissa ja löytyä 
verkkolaskun verkkolaskusanomassa  

• Tilaajan nimi on mainittava laskulla 

• Laskutusosoitteeseen lähetetään vain laskuja liitteineen 

VAIHTOEHTOISET LASKUTUSTAVAT, JOS VERKKOLASKUTUS EI OLE KÄYTÖSSÄ  

Jos yrityksellänne ei ole verkkolaskujen lähetysmahdollisuutta, laskuja voi lähettää toimittajaportaalin kautta 
sähköisessä muodossa. Portaali on maksuton ja suora linkki portaaliin on 
https://portal.basware.com/open/YITportal  
 
Jos yrityksellänne ei ole verkkolaskujen lähetysmahdollisuutta, laskut voi lähettää myös PDF-tiedostona sähköpostitse 

osoitteeseen laskut.yit_oyj@bscs.basware.com. Jokainen lasku tulee lähettää omana tiedostonaan, samassa 

viestissä voi olla useampia tiedostoja. Samassa pdf-tiedostossa tulee olla sekä itse lasku, että laskun liitteet. Liitteitä 

ei saa lähettää erikseen.  Emme vastaanota paperisia laskuja postitse. 

 
Ystävällisin terveisin 
YIT OYJ 
 
Lisätietoja tarvittaessa ap@yit.fi 
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